h'ic d' d'ic'it'
 dilige

fap'iet' u'ru'

3

quo ad patres tanta cum uigilantia
na et laqueosa uultu gaudent pu
quia de uicium punitur sup in domo
maud subditas sup suis no rebellat
quo ad superiores guy in sub duri
pate erit quia ca xxb quilibet
si punitu heat gra e dno suo ob
dicit inq et h' ut no blaspheue
tur sup dei i dntia et bura ab
infidelibz s' p mulier et sup suis
infidelibz inobedietes uel uia aduo
ue omis de sic se heat sunt
dixi et h' ut no blaspheue tu
sup dei ab infidelibz uideunt
malam uiam xpianoz iu
u hic agit de amouend uice
nu et pmo agit de uicuecti
struat uerbo 2o ut dicit ex
plo i in omibz te dicit q' in
uoues s' h' hortare q' subterg
pua e ad lapsu pui em sur
puz h' omi ad malu adolefciu
ram hortare s' ut sobrii sint
s' subterg matrem igit carnal
uoues pu xlj ca de ferre
ligna extinguetur igit in
sig' h' h' abstinetet puer os
igit babilonia no lesit dar in
in omibz te ppu h' hortat e
ad doctua exempli et pmo
in gual 2o in spali i in doctua
3o subter causa mouit i in h
h' q' ex aduso dicit q'
in dnt q' ita hortare alios et
ut liberos et facti h' fanat
in dnt que ay eudat dicit gual

lucet te ipm pbe psonali amra
bilit' exempli eudetur honori
opm no maloz p'ali' ut maloz
lan' i thy iii Ex 1o esto fidelis et
exempli duo in doctua ca in
uigilate uicuf et corpis in gual
tate mox p' auctoritate p'ouisi
calcy et sup tui s' p' p'au' in
se et in p'p'heusibit' ab alijs fe
ho. plaz qui doct' in appertu' co
me in affa uoluntat' gual' in effa
gual' uic' in p'p'heusibit' in affa u
loa uoues hac aut faciat de h' q'
ex aduso est i aduso s' quibz inf
delis uoues magis h'ut malu dicit
de uob' i pe ij gual' uic' uoues
uigilate h'ut h'ou' ut in eo p' q'
nactant de uob' ca de malefco
uic' ex h'ou' operibz uos gual'
rauet gloriu' de ca in
quid' h' dicitur ca i thy
ij dicitur muliere no p'uitto
ca s' glo. uic' uic' dicit p'or
publice de abbatissa mo uales
s' uic' no uic' p'uitte Item sup
illud de uic' amou' glo de
cu pudore uic' debent p'ou' d'
dar q' exigat ca ex ij no
e malu 2o no e malu moxle
e in uouale q' s' ex libide
Item sup id ut no blaspheue
glo. si h'ut uic' infidelis quibz
p'ou' p' timorem dei alio
qui obsequi deit ca gal ij
maxie ad domesticos fides 2o
deus exhibent plus infidelis
s' de gual' tauru' Item sup

illis exemplis pbe glo. vel q daret
 Verbis audire suo. **C**onf. de qui
 gacoe de reddendo debito dote nec
 ty fac. **2o** hoc intelligit qm
 ad gualia dnmicta que s et aliq
 dicitur. no quo ad spalia. **fr**
 sup id in guntate q uti plex ite
 nunt. guntate mala pp. pma
 supbie. **psa. i.** de pto gntu iniqui
 tate quippe si gntu quid minus
 inflatus. **S**eda uidiu. **cap. ij**
 gntu e uoti ad uidentu quippe
 si gntu quia ocul. gntu drosa
 est huc q pntis e amabilis.
Tercia auaricie ps filijs homi
 dicit quo gntu corde et quippe
 si gntu quia cor uatualit. ten
 dit sui su dantat. **deorsu. d**
ta. ue. pu. xxij. gntu e savi
 et oua. **sa. ha.** sed uat. stult. dicit
 gntu. q no in gntu. **stult. pu.**
 si est uatualit. alioru. **gntu.**
acordie. exo. xv. mang. **moysi. g**
 uet. **o. ar. job. vij.** fuis su. **u. m. u.**
 pi. gntu. si gntu. q gntu. **d. appo.**
ta. stult. e. d. l. aut. et. uo. d.
Sexta. **gule. luc. xxi.** **Attendi**
 te. **ue. gntu. d. a. corda. n. a.**
 quila. et. **ebrietate. quippe. si. g**
 nat. quia. **na. infma. sup. d.**
res. appo. Septima. luxurie.
cap. uo. corp. q. corppit. ag.
 nat. **annam. quippe. si. gntu.**
 quia. **na. mundicia. corp. fto.**
rem. appetit. fto. y. dco. gntu.